75,  inciso  II  da  Lei  nº  14.133/21  e  suas  alterações
posteriores, visando à Contratação de empresa para aquisição de
material de limpeza e produtos de higienização, copa e cozinha, e
gêneros para manutenção das atividades legislativas da Câmara
Municipal de Umarizal/RN, no valor de R$ 19.033,32 (dezenove mil
trinta e três reais e trinta e dois centavos).

Assim, nos termos da Lei, vem comunicar ao Exmo. Sr. MAYKON
RICARD CAVALCANTE NUNES, Presidente da Câmara Municipal
de  Umarizal,  da  presente  declaração,  para  que  se  proceda  de
acordo com a devida ratificação.